[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  01.08.2013                                                                                                    № 184
станица  Вышестеблиевская
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от
17 сентября 2012 года № 182 «Об утверждении  комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 января 2003 года № 11 "О Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности", постановлением главы администрации Краснодарского края от  05 июня 2003 года № 529  «О комиссии администрации Краснодарского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных     ситуаций      и    обеспечению    пожарной    безопасности»  и  в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

        1.  Внести изменения и дополнения в приложение № 1 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 сентября 2012 года № 182 «Об утверждении  комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).
 2. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению

                                                                            администрации

                                                                                    Вышестеблиевского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                     Темрюкского района

                                                                                         от 01.08.2013   г. № 184
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	1.
	Хаджиди

Пантелей Константинович
	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель комиссии ЧС и ПБ

	2.
	Шевченко Николай Дмитриевич
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Заместитель председателя комиссии ЧС и ПБ

	3.
	Исаков
Валентин Игоревич
	Инженер  по вопросам землеустройства и  земельному контролю
	Секретарь комиссии ЧС и ПБ

	Члены комиссии

	4
	Бедакова Лариса Николаевна
	Начальник общего отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Заместитель председателя
эвакуационной

комиссии

	5.
	Аукин Сергей Анатольевич
	начальник Темрюкского гарнизона пожарной охраны – начальник пожарной части № 130 подполковник внутренней службы
	Член комиссии

	6.
	Нечай Владимир Васильевич
	Директор МУП «ЖКХ-Комфорт»

	Член комиссии

	7.
	Хорошун Ольга Васильевна
	Начальник финансового отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Член комиссии

	8.
	Пряников Александр Владимирович
	Эксперт по социальным вопросам Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Член комиссии

	9.
	Кулько Андрей Петрович
	Директор ЗАО «Победа»

(по согласованию)
	Член комиссии

	10.
	Ветер Юрий Алексеевич
	Генеральный директор ООО АФ «Мирный» (по согласованию)
	Член комиссии

	11.
	Пелипенко Иван Иванович
	Председатель Вышестеблиевского сельпо (по согласованию)
	Член комиссии

	12.
	Кумейко Валентин Александрович
	Генеральный директор
ООО «Долина»

(по согласованию)
	Член комиссии

	13.
	Куликов Михаил Александрович
	Заведующий Вышестеблиевской амбулаторией (по согласованию)
	Член комиссии

	14.
	Луговой Александр Николаевич
	Начальник участка электрических сетей (по согласованию)
	Член комиссии

	15.
	Самойленко Юрий Васильевич
	Начальник участка узла связи

(по согласованию)
	Член комиссии

	16.
	Трегубенко Александр Васильевич
	Начальник железнодорожной станции «Вышестеблиевская»

(по согласованию)
	Член комиссии

	17.
	Гинкин Евгений Игоревич
	Участковый уполномоченный

полиции (по согласованию)
	Член комиссии

Заместитель главы

Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко